PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH HOÀNG QUẾ

Số: 60/TB-THHQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Quế, ngày 05 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 02 năm 2024

I.  Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Thực hiện nghiêm túc nề nếp dạy - học trước và sau nghỉ Tết, đúng chương

trình TKB

2. Thực hiện nghỉ Tết đúng quy định, đảm bảo an toàn

3. Duyệt Kế hoạch phát triển năm học 2023-2024

4. Phát động thi đua “Dạy tốt, học tốt, mừng Đảng, mừng xuân!”

II. Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công việc Lực lượng tham gia

Từ 01/02/2024 đến

28/02/2024

Thực hiện học tuần 21

đến tuần 23 năm học

2023 - 2024.

GV, HS

Từ 01/02/2024 đến

28/02/2024

- Nâng cao chất lượng đại

trà, chất lượng mũi nhọn

( rèn chữ đẹp, ...)

GVCN, Đ/c: Điệp + Hòa

ôn đội tuyển

Từ 01/02/2024 đến

28/02/2024

Kết hợp với y tế tuyên

truyền VS ATTP và

phòng chống dịch bệnh,

vệ sinh cá nhân, vệ sinh

môi trường

TPT + Nhân viên kiêm

nhiệm y tế

Từ 01/02/2024 đến

28/02/2024

GV tiếng Anh ôn luyện

HS tham dự giao lưu tiếng

Anh. Tổ chức cho HS

Đc Hằng+Luyến+Liên ôn

luyện

tham gia thi IOE cấp tỉnh

theo lịch của BTC

20/02/2024
Kiểm tra công tác bán trú BGH+ Trang + GV trông

trưa

23/02/1024
Tham dự Hội nghị giới

thiệu sách lớp 5
BGH + GV khối 5

27/02/1024
Tham dự Hội nghị giới

thiệu sách Toán, Tin học 5
BGH + GV khối 5

Nơi nhận:

- Các tổ, bộ phận, GV, NV (t/h);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Quế Nga